
Uchwała Nr 1383/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie ponownego ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 3 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.1)),  

i art. 15 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy ( Dz. U. 2014 r. poz. 1184) 

oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U z 2012 r. poz. 182), w związku z uchwałą Nr 732/48/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po raz drugi ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku. 

 

§ 2. 

 

1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 

dyrektora Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku określa 

ogłoszenie o konkursie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na stronach internetowych www.mazovia.pl  

i www.mwomp.pl oraz przekazuje się do publikacji w dzienniku o zasięgu 

ogólnokrajowym - Dzienniku „Gazeta prawna”. 

3. Treść ogłoszenia o konkursie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  

w siedzibie Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905 i 1640. 

http://www.mazovia.pl/

